

Lille Grundet Byg 1 ApS

c/o Niels Skou, Sundvænget 42, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 22 70 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Niels Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Grundet Byg 1 ApS c/o Niels Skou Sundvænget 42 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 22 70 20
	Stiftet: 4. januar 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Skou, Formand Cecilie Lützhøft Skou Ulrikke de Fine Lützhøft Skou Sophie Lützhøft Skou
Direktion	Niels Skou
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.002.412 kr. mod 1.155.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.058.876	-266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.045	0
Driftsresultat	9.667.831	-266
Andre finansielle indtægter	342.940	2.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.033.341	-1.050
Resultat før skat	8.977.430	1.500
2 Skat af årets resultat	-1.975.018	-345
Årets resultat	7.002.412	1.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.002.412	1.155
Disponeret i alt	7.002.412	1.155

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	64.446.819	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.326.880	2.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.773.699</u>	<u>2.327</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	38.720.001	38.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.720.001</u>	<u>38.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.493.700</u>	<u>41.047</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.700.053	19.228
Varebeholdninger i alt	<u>1.700.053</u>	<u>19.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Udskudte skatteaktiver	86.030	0
Andre tilgodehavender	27.991.013	19.611
Tilgodehavender i alt	<u>28.079.043</u>	<u>19.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.651.216	12.318
Værdipapirer i alt	<u>17.651.216</u>	<u>12.318</u>
Likvide beholdninger	12.635.802	14.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.066.114</u>	<u>66.021</u>
Aktiver i alt	<u>165.559.814</u>	<u>107.068</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	23.988.699	23.989
Overført resultat	35.853.270	28.851
Egenkapital i alt	<u>60.341.969</u>	<u>53.340</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	36.477.923	0
Deposita	1.221.650	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.699.573</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.039.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.007	4.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.807.535	49.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.061.048	0
Anden gæld	3.104.135	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.518.272</u>	<u>53.728</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.217.845</u>	<u>53.728</u>
Passiver i alt	<u>165.559.814</u>	<u>107.068</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	23.988.699	28.850.858	53.339.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.002.412	7.002.412
	500.000	23.988.699	35.853.270	60.341.969

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	528.755	944
Andre finansielle omkostninger	504.586	106
	1.033.341	1.050
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.061.048	345
Årets regulering af udskudt skat	-86.030	0
	1.975.018	345
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	64.837.864	0
Kostpris 31. december 2020	64.837.864	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-391.045	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-391.045	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	64.446.819	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.326.880	2.327
Kostpris 31. december 2020	2.326.880	2.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.326.880	2.327

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	14.731.302	14.731
Kostpris 31. december 2020	14.731.302	14.731
Opskrivninger 1. januar 2020	23.988.699	23.989
Opskrivninger 31. december 2020	23.988.699	23.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.720.001	38.720

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 64.447 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed udgør t.kr. 17.651.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS 97 ApS, CVR-nr. 19 75 76 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Skou

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-26 20:16:27Z

NEM ID 

Niels Skou

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-26 20:16:27Z

NEM ID 

Cecilie de Fine Lützhøft Skou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-708011281111

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-06-27 19:08:51Z

NEM ID 

Sophie Lützhøft Skou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-144957671074

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-28 10:39:48Z

NEM ID 

Ulrikke de Fine Lützhøft Skou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-594295437434

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-28 11:04:26Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-28 11:38:27Z

NEM ID 

Niels Skou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-28 14:16:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQ5JJ-3TXU3-FG8JK-CJG26-0GX5L-M05MB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>